

Divi's Laboratories Limited

13 February, 2020

To

The Secretary

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI - 400 051

To

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street

MUMBAI - 400 001

Stock Code: 532488

Stock Code: DIVISLAB

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Notice of Record date for interim dividend

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding notice of record date for interim dividend of Rs. 16/- (Rupees Sixteen only) per equity share of Rs. 2/- each for the financial year 2019-20 as declared by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 12 February, 2020.

This notice is published in the following newspapers on 13 February, 2020:

- Financial Express (English Daily)
- Andhra Prabha (Telugu Daily)

Copy of the advertisement is also available on the website of the Company www.divislabs.com.

HYDERABAD 3

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury

Company Secretary & Compliance Officer

E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com



Divi's Laboratories Limited

CIN; L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills
Gachibowli, Hyderabad – 500 032, Ph: 040-23786300

E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

Notice of Record Date for Interim Dividend

Notice is hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and Regulations 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and any other applicable provisions, the Company has fixed Wednesday, 26 February, 2020 as the Record Date for the purpose of determining the members eligible to receive interim dividend of Rs. 16/- (Rupees Sixteen only) per equity share of Rs. 2/- each for the financial year 2019-20 as declared by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 12 February, 2020. The payment of the interim dividend would be made on or before 05 March, 2020.

Further details and updates in respect of the above can be viewed on the website of the Company (www.divislabs.com) and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

Place: Hyderabad

For Divi's Laboratories Limited M. Satish Choudhury

Date: 12 February, 2020

Company Secretary & Compliance Officer



ಶ್ರಾದರಾಬಾದ್ 7



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300

E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

మధ్యంతర డివిడెండ్ కొరకు రికార్డు తేదీ యొక్క ప్రకటన సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్, మరియు డిస్క్షోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్, 42 మరియు ఏదేని ఇతర వర్తించు నిబంధనలు మరియు అందులో పొందుపరచిన వర్తించు నియమావళితో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 12 ఫిట్రపరి, 2020న జరిగిన తన సమావేశం వద్ద కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు చే ప్రకటించిన విధంగా ఆర్థిక పంపత్సరం 2019-20 కొరకు ఒక్కొక్క ఈక్విటీ వాటా రూ.2/- నకు రూ.16/- (పదహారు రూపాయలు మాత్రమే) మధ్యంతర డివిడెండ్నను స్వీకరించుటకు అర్హతగల సభ్యులను నిర్మారించు నిమిత్తం రిక్కార్డు తేదీగా బుధవారం 26, ఫిట్రవరి 2020ని కంపెనీ నిర్ణయించినది. మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లింపు 05 మార్చి, 2020న లేదా అంతకన్నా ముందు చేయబడుతుంది.

తదుపరి వివరాలు మరియు పైన తెలిపిన దానికి సంబంధించిన అప్డేట్స్నేను కంపెనీ యొక్క వెబోసైట్ (www.divislabs.com) పైన మరియు బిఎస్ఇ లిమిబెడ్ యొక్క వెటోసైట్ (www.bseindia.com) మరియు వేషనల్ స్టాక్ ఎక్క్ఫోంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిబెడ్ (www.nseindia.com) పైన కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి.

For Divi's Laboratories Limited
Place : Hyderabad M. Satish Choudhury
Date : 12 February, 2020 Company Secretary & Compliance Officer